
Id: OYEMU-MEXYJ-FFGIB-YSHXH-KPJZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/23/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 49 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Kościerzyna. 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Komisji Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2011 rok Komisji Rady Miasta Kościerzyna: 

a) Komisji Budżetowej 

b) Komisji Komunalnej 

c) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

d) Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych 

e) Komisji Rewizyjnej 

Plany pracy, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: OYEMU-MEXYJ-FFGIB-YSHXH-KPJZD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z Regulaminem Rady Miasta Kościerzyna komisje Rady pracują w oparciu o plany pracy. 


